
ZARZĄDZENIE NR 921/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 maja 2005 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwał Zarządu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku
 z § 10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Tracą moc:
1) uchwała nr 564/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 1999 r. w sprawie 

ugody sądowej pomiędzy Gminą Kraków, a Marią Adamską oraz Kółkiem 
Rolniczym w Krakowie w sprawie o sygnaturze akt sądowych I C 1235/97,

2) uchwała nr 84/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2000 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 564/99 z dnia 7 czerwca 1999 r. Zarządu Miasta 
Krakowa w sprawie ugody sądowej pomiędzy Gminą Miasta Krakowa a Marią 
Adamską.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    / -  /


